Ofício nº 101/2021 – G.P.
Proc nº 1313, 3410/2021

Santo André, 18 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos nºs 38 e 39, de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados

consubstanciando os Projetos de Lei nºs 39 e 99/2021 de iniciativa do Legislativo aprovados em

sessão realizada no dia 17 de junho de 2021.

AUT. Nº ASSUNTO

38/2021 Que visa instituir o “Programa Especial de Quitação de Precatórios” e estabelece as

condições para a sua execução, por meio de compensação, nos termos do art. 105 do Ato das

Disposições Constitucionais Transitórias – ADCT.

39/2021 Institui a “Política Municipal de Proteção à Saúde Bucal da Pessoa Hospitalizada” e dá

outras providências.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003900300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-06-29T10:36:03-0300